
 

 

 

Uchwała Nr 102/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 grudnia 2010r. 
 

w sprawie standardu kształcenia na kierunku 

Religioznawstwo na Wydziale Teologicznym.  

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

§1 

Na Wydziale Teologicznym zatwierdza się standard kształcenia dla kierunku 

Religioznawstwo, pod warunkiem wyrażenia zgody na ten standard przez Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

Rektor 

Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


